	S1-2
	上午10:10
香港時間
(18.2.2023)
澳洲時間
下午1:10 
(18.2.2023)
	榮耀錦標 (三級賽)
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	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1400米 (左轉)
三歲雌馬。平磅賽 (附設加磅) 。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $200,000
冠軍 $120,000，亞軍 $36,000，季軍 $18,000，殿軍 $9,000，第五名 $5,000，第六名 $4,000，第七名 $4,000，第八名 $4,000。
總獎金 (等值港元) $1,104,400
冠軍 $662,600，亞軍 $198,800，季軍 $99,400，殿軍 $49,700，第五名 $27,600，第六名 $22,100，第七名 $22,100，第八名 $22,100。 



	
	1

	再相見
 (B)
佐利及佐倩桃
129 磅
韋紀力
(9) 
SEE YOU IN HEAVEN (AUS) 3 棗 雌
Richard & Chantelle Jolly
[103]
Craig Williams
Divine Prophet (AUS)－Shine On Anna (AUS) (Anabaa (USA))
馬主: R R Jolly, J Solomon, M J Philp, Mrs P E Clingly, J A Manuel, B M Jackson, A J Butler, Ms M L Gill, O A Davies, L D Baring, G M Pretty, B R Porter, D A Hurrell, D A Loy, K R Sexton & Inside Out (Mgr: C Edwards)

	出道至今
:
10 (4-2-2)
草地
:
10 (4-2-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-1-1)
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
6 (2-2-2)
獎金
:
港元2,915,008
同場
:
3 (1-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
4 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/16
	10/9/22
	L
	Cap D'Antibes Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	軟 
	129
	
	杜羅克
	7
	
	
	
	35.56
	1.05.37
	-
	
	6
	
	7
	
	9
	4.1
	11
	
	
	Nanagui (AUS)
C'est Magique (AUS)
Typhoon Titmus (AUS)
	

	7/14
	8/10/22
	G3
	純種馬會錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元200,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	軟 
	128
	
	戴文高
	12
	
	
	
	35.86
	1.10.55
	-
	
	12
	
	12
	
	7
	2.15
	26
	B
	
	English Riviera (AUS)
孟買珍傳
La Danseuse Rouge (AUS)
	

	3/16
	3/11/22
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,725
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	韋紀力
	7
	
	
	
	34.65
	1.22.92
	-
	
	15
	
	13
	
	3
	2
	11
	B
	
	Razeta (AUS)
Grey River (AUS)
再相見
	

	1/16
	26/11/22
	G2
	沙丘園堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元301,540
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	韋紀力
	11
	
	
	
	35.12
	1.37.57
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	1.75
	4.20F
	B
	
	再相見
The Fortune Teller (AUS)
Kings Consort (AUS)
	

	2/10
	28/1/23
	L
	都賓錦標 分齡讓賽
澳元107,475
	澳
	萬富圍
	1100 左
草地 
	好 
	117
	
	貝祿旋
	8
	
	
	
	33.88
	1.04.18
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	0.4
	3F
	B
	
	尚名廬
再相見
開國力量
	


	
	2

	真善麗
 (TT)
馬漢雅及游達榮
129 磅
艾寧
(1) 
ZENNZELLA (AUS) 3 棗 雌
Ciaron Maher & David Eustace
[107]
John Allen
Snitzel (AUS)－Zennista (NZ) (Zenno Rob Roy (JPN))
馬主: A Kheir, J A O'Neill, Carty Racing (Mgr: B C Carty), S A Lewin, B D Nettlefold, D Edmonds, A K Racing (Mgr: Ms K L Solomon), G J Skien, R Mesiano, D Buzadzic, P T Blair, Mrs M Fitzsimons & Group 1 Bloodstock (Mgr: M P Becker)

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
5 (1-1-1)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
4 (2-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-1)
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
3 (0-1-0)
獎金
:
港元1,467,169
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/4
	4/3/22
	
	兩歲馬 未嘗勝出城市賽 讓賽
澳元60,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	麥利奧
	2
	
	
	
	35.30
	1.11.72
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	2.25
	2.60
	
	
	Latvian (AUS)
真善麗
Divine Charm (AUS)
	

	3/12
	28/9/22
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	布浩榮
	11
	
	
	
	37.16
	1.25.50
	-
	
	10
	
	9
	
	3
	1.1
	8
	TT
	
	Far From Discreet (AUS)
Rule Of Time (AUS)
真善麗
	

	1/8
	16/10/22
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	百肯南
	1600 左
膠沙地 
	 
	121
	
	馬朗尼
	3
	
	
	
	35.79
	1.40.09
	1
	
	2
	
	1
	
	1
	4.75
	1.40F
	TT
	
	真善麗
Toronova (AUS)
Come Again (AUS)
	

	1/15
	29/10/22
	G2
	威風錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元304,425
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	軟 
	121
	
	麥道朗
	14
	
	
	
	38.44
	2.04.75
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.4
	10
	TT
	
	真善麗
Pavitra (AUS)
As Time Goes By (AUS)
	

	4/11
	3/11/22
	G1
	維多利亞賽馬會橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,010,325
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	123
	
	麥道朗
	6
	
	
	
	35.23
	2.39.14
	2
	
	2
	
	3
	
	4
	4.25
	6
	TT
	
	臻極姑娘
Pavitra (AUS)
王后升空
	


	
	3

	蝴蝶會
余理萊
126 磅
連達文
(8) 
PAPILLON CLUB (AUS) 3 棗 雌
Greg Eurell
[90]
Damian Lane
Toronado (IRE)－Butterfly Club (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Ms D L Eurell, S Saade, N Saade, Mrs L D Saade, K M Vickery, P A McGinty, Mrs L P Kent, Mrs S McGinty & Apache Cat Pty Ltd (Mgr: G Eurell)

	出道至今
:
3 (2-1-0)
草地
:
3 (2-1-0)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-1-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
2 (2-0-0)
獎金
:
港元881,181
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	7/7/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元35,000
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	軟 
	123
	
	易威廉
	3
	
	
	
	36.90
	1.13.28
	-
	
	3
	
	4
	
	2
	3
	8
	
	
	River Ribble (AUS)
蝴蝶會
Exonumia (AUS)
	

	1/11
	30/11/22
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	智朗
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	韋紀力
	7
	
	
	
	33.96
	1.11.27
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	3.5
	4.40
	
	
	蝴蝶會
Colorado Cruz (AUS)
Hellchat (AUS)
	

	1/8
	1/1/23
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	120
	
	韋紀力
	3
	
	
	
	34.56
	1.23.22
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	1
	1.85F
	
	
	蝴蝶會
Hennessy Lad (NZ)
Michelotti (AUS)
	


	
	

	
	香港時間上午10:10    S1-2 榮耀錦標
澳洲時間下午1:10 

	
	


	
	4

	王后升空
 (SR)
史蓮絲
123 磅
傅威
(4) 
QUEEN AIR (AUS) 3 棗 雌
Lindsey Smith
[104]
Jarrod Fry
Toronado (IRE)－Rain Cloud (AUS) (Domesday (AUS))
馬主: A Sangster, J A Farac, A Farac, L Smith, MarbleD Syndicate (Mgr: M Hanna), D A Reid, Mrs K Farmer, D J Corrigan, S H Matthews, Mrs R J Metherall, C M Wells, A P Main, L Cann & D L Boulton

	出道至今
:
5 (1-0-1)
草地
:
5 (1-0-1)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
2 (1-0-1)
獎金
:
港元838,889
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/11
	29/9/22
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	智朗
	1447 左
草地 
	軟 
	123
	
	畢迪倫
	11
	
	
	
	36.38
	1.28.23
	-
	
	9
	
	11
	
	8
	1.75
	21
	
	
	Yaki Ishi (AUS)
Brung King (AUS)
Fame (AUS)
	

	4/9
	22/10/22
	G2
	雌馬經典賽 三歲馬 定磅賽
澳元302,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	岳禮華
	5
	
	
	
	37.34
	1.40.96
	9
	
	9
	
	8
	
	4
	3.35
	21
	
	
	雪兒保證
高升星
Do It La (AUS)
	

	4/15
	29/10/22
	G2
	威風錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元304,425
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	軟 
	121
	
	麥鼎佳
	7
	
	
	
	38.44
	2.04.75
	11
	
	12
	
	11
	
	4
	2.6
	14
	SR
	
	真善麗
Pavitra (AUS)
As Time Goes By (AUS)
	

	3/11
	3/11/22
	G1
	維多利亞賽馬會橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,010,325
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	123
	
	麥鼎佳
	7
	
	
	
	35.23
	2.39.14
	4
	
	4
	
	4
	
	3
	3.25
	7.50
	SR
	
	臻極姑娘
Pavitra (AUS)
王后升空
	

	1/10
	1/2/23
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	華利南浦
	1300 左
草地 
	好 
	123
	
	傅威
	3
	
	
	
	35.77
	1.17.91
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	1.70F
	SR
	
	王后升空
Falcon Of Malta (AUS)
Van Scotia (AUS)
	


	
	5

	高升星
施達誠
123 磅
蕭平義
(5) 
CLIMBING STAR (NZ) 3 棗 雌
Phillip Stokes
[103]
Zac Spain
Zoustar (AUS)－Bryony (AUS) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: P Stokes, J Robinson, Qatar Bloodstock Ltd (Mgr:  D Redvers), G & C Pastoral Co Pty Ltd (Mgr:  V Oldfield), H Sambor, M Burns, P Wells, D Robertson, P McGreal, Mrs A Stokes, B Baker

	出道至今
:
4 (1-2-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元701,794
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (1-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	28/9/22
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	軟 
	121
	
	蕭平義
	2
	
	
	
	36.54
	1.11.65
	-
	
	5
	
	6
	
	1
	1.75
	3F
	
	
	高升星
Calico Jack (AUS)
Body Bob (AUS)
	

	2/9
	22/10/22
	G2
	雌馬經典賽 三歲馬 定磅賽
澳元302,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	蕭平義
	1
	
	
	
	37.34
	1.40.96
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	0.2
	4.40
	
	
	雪兒保證
高升星
Do It La (AUS)
	

	2/11
	3/11/22
	
	三歲以上 雌馬 定磅賽
澳元251,825
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	軟 
	115
	
	韋紀力
	5
	
	
	
	35.32
	1.35.25
	3
	
	4
	
	3
	
	2
	0.75
	6.50
	
	
	花根本艷
高升星
海仙子
	

	6/11
	26/1/23
	G3
	Manfred Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元200,990
	澳
	沙丘園
	1300 左
草地 
	好 
	121
	
	蕭平義
	9
	
	
	
	33.72
	1.17.67
	-
	
	11
	
	10
	
	6
	3.6
	6
	
	
	真勁
奔滿
Ruthless Dame (NZ)
	


	
	6

	聚會地
 (CP)
施諾敦及施保賢
123 磅
岳禮華
(3) 
WOLLOMBI (AUS) 3 棗 雌
Peter & Paul Snowden
[86]
Damien Oliver
Extreme Choice (AUS)－Hazlebrook (AUS) (Hinchinbrook (AUS))
馬主: Hollymount Stud (Mgr: M B Sandblom), Avesta Racing (Mgr: J Unwala), C E Holt & M R Kirwan

	出道至今
:
10 (3-1-4)
草地
:
10 (3-1-4)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
6 (3-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-0-1)
同程
:
5 (2-1-2)
好地
:
3 (1-0-1)
獎金
:
港元787,940
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (2-1-3)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	30/8/22
	
	第一班讓賽
澳元40,000
	澳
	紐卡素
	1400 右
草地 
	軟 
	125
	
	祈普敦
	3
	
	
	
	35.77
	1.24.86
	-
	
	4
	
	3
	
	2
	0.17
	6.50
	
	
	Backrower (AUS)
聚會地
Russian Ruble (AUS)
	

	3/6
	10/9/22
	
	第一班讓賽
澳元40,000
	澳
	甘柏拉
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	李富臨
	4
	
	
	
	34.13
	1.23.94
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	2
	3.40F
	CP
	
	Atmosphere (AUS)
Miracle Spin (GB)
聚會地
	

	3/8
	13/1/23
	
	雌馬 指標評分64讓賽
澳元40,000
	澳
	哥士福
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	祈普敦
	6
	
	
	
	34.07
	1.10.83
	-
	
	6
	
	5
	
	3
	1.14
	9
	CP
	
	Smart Little Miss (AUS)
Field Wiri (AUS)
聚會地
	

	1/10
	26/1/23
	
	三歲以上 雌馬 指標評分72 讓賽
澳元60,000
	澳
	和域園
	1400 右
草地 
	軟 
	123
	
	祈普敦
	2
	
	
	
	35.12
	1.24.79
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	0.39
	4.80
	CP
	
	聚會地
Arranmore (AUS)
Sensationalisation (AUS)
	

	1/6
	8/2/23
	
	三歲馬 指標評分68 讓賽
澳元55,000
	澳
	和域園
	1400 右
草地 
	好 
	131
	
	祈普敦
	4
	
	
	
	34.15
	1.23.09
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	1.15
	5
	CP
	
	聚會地
Moscow Night (AUS)
Estilete (AUS)
	


	
	

	
	香港時間上午10:10    S1-2 榮耀錦標
澳洲時間下午1:10 

	
	


	
	7

	御准商號
 (TT1)
馬漢雅及游達榮
123 磅
麥道朗
(6) 
ROYAL MERCHANT (AUS) 3 栗 雌
Ciaron Maher & David Eustace
[101]
James McDonald
Merchant Navy (AUS)－Seventhchic (AUS) (Seventh Reason (AUS))
馬主: M P Keegan, Mrs H Keegan, Brut Force Racing M. M., Dr T F Birch, D E Bykersma, Mrs S J Jackson, M J Jackson, Bay Region Racing, N J Gordon & Sewgoolam Racing Connection

	出道至今
:
6 (2-1-0)
草地
:
6 (2-1-0)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
5 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
5 (2-1-0)
獎金
:
港元565,693
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	11/11/22
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬讓賽
澳元55,000
	澳
	肯德百里
	1100 右
草地 
	好 
	128
	
	高力德
	6
	
	
	
	34.27
	1.04.62
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	2.16
	3.50F
	
	
	御准商號
Spiritchaser (AUS)
Afterlight (AUS)
	

	1/8
	2/12/22
	
	三歲及四歲馬 指標評分64讓賽
澳元55,000
	澳
	肯辛頓
	1250 右
草地 
	好 
	128
	
	高力德
	1
	
	
	
	33.41
	1.12.36
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.44
	2.10F
	
	
	御准商號
King Of Naples (AUS)
Slickman (AUS)
	

	2/11
	26/12/22
	
	三歲以上 雌馬 指標評分72 讓賽
澳元60,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	高力德
	5
	
	
	
	36.36
	1.21.94
	-
	
	7
	
	7
	
	2
	1.48
	2F
	
	
	Irish Kisses (AUS)
御准商號
Ellenmac (AUS)
	

	5/9
	14/1/23
	
	三歲及四歲馬 指標評分72 讓賽
澳元150,000
	澳
	玫瑰崗
	1300 右
草地 
	好 
	123
	
	艾寧
	7
	
	
	
	35.68
	1.16.80
	-
	
	4
	
	3
	
	5
	1.22
	3.90F
	
	
	Hokkaido (NZ)
Gracilistyla (AUS)
Powerful Peg (AUS)
	

	4/11
	26/1/23
	G3
	Manfred Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元200,990
	澳
	沙丘園
	1300 左
草地 
	好 
	121
	
	戴文高
	10
	
	
	
	33.72
	1.17.67
	-
	
	3
	
	4
	
	4
	0.6
	17
	
	
	真勁
奔滿
Ruthless Dame (NZ)
	


	
	8

	虛實之界
 (B)
布樹庭及楊麗妮
123 磅
薛恩
(10) 
PROSCENIUM ARCH (NZ) 3 棗 雌
Trent Busuttin & Natalie Young
[97]
Blake Shinn
So You Think (NZ)－It's Our Showtime (NZ) (Showcasing (GB))
馬主: Cunningham Thoroughbreds Pty Ltd (Mgr: M Cunningham), R W Pearson, Dr T P Clarke, M D Sullivan, Mrs M Badgery, W J Kelly, P Napier, Mrs A K Clarke & Busuttin Racing (Mgr: T L Busuttin)

	出道至今
:
4 (1-0-2)
草地
:
4 (1-0-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
3 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (1-0-0)
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元343,446
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
4 (1-0-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	20/7/22
	
	兩歲馬 雌馬 讓賽
澳元50,000
	澳
	沙丘園
	1300 左
草地 
	大爛 
	126
	
	廖偉德
	1
	
	
	
	35.54
	1.22.25
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.75
	4
	
	
	虛實之界
Not A Guru (NZ)
Thesecondatportsea (AUS)
	

	3/8
	6/8/22
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1410 左
草地 
	軟 
	127
	
	廖偉德
	6
	
	
	
	34.88
	1.25.36
	-
	
	6
	
	4
	
	3
	1.85
	7.50
	
	
	Berkeley Square (AUS)
Castillian (NZ)
虛實之界
	

	3/9
	20/8/22
	
	三歲馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	滿利谷
	1500 左
草地 
	大爛 
	127
	
	薛恩
	2
	
	
	
	39.42
	1.36.28
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	0.2
	2.90F
	
	
	Virtuous Circle (NZ)
Castillian (NZ)
虛實之界
	

	7/13
	17/9/22
	G2
	一千堅尼預賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	大爛 
	123
	
	莫丹尼
	3
	
	
	
	37.90
	1.27.63
	-
	
	5
	
	5
	
	7
	4.85
	9
	B
	
	舞出奔放
Sumatra (AUS)
She's Licketysplit (NZ)
	


	
	9

	約郡村莊
 (SR)
莫德
123 磅
賈傑美
(7) 
NUNTHORPE (AUS) 3 棕 雌
Peter G Moody
[88]
Jamie Kah
Playing God (AUS)－Latoria (AUS) (Oratorio (AUS))
馬主: Dorrington Farm (Mgr: R J Crabtree)

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (1-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
2 (2-0-0)
獎金
:
港元296,613
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	23/12/22
	
	三歲以上 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元40,000
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	賈傑美
	6
	
	
	
	35.30
	1.11.36
	-
	
	5
	
	6
	
	1
	0.2
	2F
	SR
	
	約郡村莊
Shaime (AUS)
Elly Dee (AUS)
	

	1/6
	11/1/23
	
	三歲以上 第一班讓賽
澳元55,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	賈傑美
	5
	
	
	
	33.90
	1.26.01
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.75
	1.60F
	SR
	
	約郡村莊
Rheinberg (NZ)
Thesecondatportsea (AUS)
	


	
	10

	愛巢
侯利
123 磅
莫丹尼
(2) 
LOVE NEST (AUS) 3 黑 雌
Liam Howley
[76]
Daniel Moor
Alpine Eagle (AUS)－Princess de Lamour (AUS) (Dane Shadow (AUS))
馬主: A Sangster, D A Reid, S Vaughan-Davies, Mrs K Farmer, A G Nikakis, B Grodski, Werloose Racing, F W Coates, W W Burrell Am, D J Oliphant, R Long, A McLaughlin, Lima Park Bloodstock Pty Ltd, D J Corrigan, Mrs L Wallace, S H Matthews, Birchmore, Swettenham Lease Fillies, R A Bartholomew & I Creese

	出道至今
:
9 (0-2-1)
草地
:
9 (0-2-1)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
6 (0-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-1-0)
同程
:
5 (0-1-1)
好地
:
3 (0-1-0)
獎金
:
港元198,205
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
6 (0-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	31/8/22
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元55,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	大爛 
	126
	
	戴文高
	3
	
	
	
	37.90
	1.30.16
	-
	
	8
	
	8
	
	2
	0.5
	21
	
	
	有計有謀
愛巢
Ameerati (AUS)
	

	11/13
	17/9/22
	G2
	一千堅尼預賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	大爛 
	123
	
	戴文高
	8
	
	
	
	37.90
	1.27.63
	-
	
	12
	
	13
	
	11
	17.6
	71
	B
	
	舞出奔放
Sumatra (AUS)
She's Licketysplit (NZ)
	

	10/12
	28/9/22
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	戴文高
	6
	
	
	
	37.16
	1.25.50
	-
	
	9
	
	10
	
	10
	6.55
	15
	B
	
	Far From Discreet (AUS)
Rule Of Time (AUS)
真善麗
	

	2/11
	19/1/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	旺加拉塔
	1170 左
草地 
	好 
	126
	
	莫丹尼
	4
	
	
	
	35.82
	1.09.72
	-
	
	8
	
	8
	
	2
	0.75
	9.50
	
	
	Zadar Sunset (AUS)
愛巢
Release The Brakes (AUS)
	

	3/11
	2/2/23
	
	三至五歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元75,000
	澳
	百肯南
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	莫丹尼
	6
	
	
	
	36.47
	1.27.05
	-
	
	6
	
	5
	
	3
	2.5
	41
	
	
	富貴區
Gringotts (NZ)
愛巢
	


[ ] 現時國際評分
